МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2022 года № 157

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Гаврилов-Ям»

          Руководствуясь  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям № 82 от 26.04.2016 «Об утверждении Положения о
присвоении  звания  «Почетный  гражданин  города  Гаврилов-Ям»,  на
основании  ходатайства  МУ  Гаврилов-Ямский  КЦСОН  «Ветеран»  от
12.05.2022,  протокола  комиссии  по  предварительному  рассмотрению
ходатайства на присвоение звания  «Почетный гражданин города Гаврилов-
Ям» от  30.05.2022,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  города  Гаврилов-Ям»
Ломыкину  Анатолию  Федоровичу,  бывшему  директору  муниципального
учреждения  «Гаврилов-Ямский  Комплексный  центр  социального
обслуживания населения «Ветеран»,  за  значительный вклад в  становление
социального обслуживания и развитие социальной сферы в городе Гаврилов-
Ям.

2.  Назначить  дату  и  место  официальной  церемонии  -  20.08.2022  г.,
Советская площадь.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                     А.А.Мазилов

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям            А.Н.Тощигин